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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 10 Muški/M, 400m Slobodno/Free Otvoreno/Open
14.06.2025 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 3:51.58 Jovan Lekić 22ABL Banja Luka (BiH) 03.06.2023
BIH - 18 3:51.63 Jovan Lekić BIH Rome (ITA) 06.07.2021
BIH - 16 3:55.49 Mihajlo Čeprkalo BIH Tbilisi (GEO) 27.07.2015
BIH - 14 4:10.11 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Banja Luka (BiH) 26.05.2013
BIH - 12 4:42.38 Jovan Lekić 22ABL Sisak (CRO) 16.05.2015

Bodova: AQUA 2025

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

12 godina i mlađi

1. Aljoša Stanić MK 14 Orka, MO 5:21.47 320 B
100m: 1:16.63 1:16.63 200m: 2:39.93 1:23.30 300m: 4:01.29 1:21.36 400m: 5:21.47 1:20.18

2. Evan Perija MK 15 Flipper, SA 5:35.14 283 B
100m: 1:18.04 1:18.04 200m: 2:46.67 1:28.63 300m: 4:13.10 1:26.43 400m: 5:35.14 1:22.04

3. Nikola Prelević MK 15 Leotar, TB 5:53.90 240
100m: 1:27.76 1:27.76 200m: 3:00.83 1:33.07 300m: 4:31.94 1:31.11 400m: 5:53.90 1:21.96

4. Andrej Ćuzulan MK 13 Leotar, TB 5:57.69 232
100m: 1:27.18 1:27.18 200m: 2:59.81 1:32.63 300m: 4:31.49 1:31.68 400m: 5:57.69 1:26.20

5. Radomir Popović MK 14 Leotar, TB 6:07.13 215
100m: 1:24.06 1:24.06 200m: 2:58.16 1:34.10 300m: 4:33.00 1:34.84 400m: 6:07.13 1:34.13

13 - 14 godina

1. Noa Šarić K 12 Zrinjski, MO 4:32.24 528 A
100m: 1:06.58 1:06.58 200m: 2:16.05 1:09.47 300m: 3:25.30 1:09.25 400m: 4:32.24 1:06.94

2. Jure Trubarac K 11 Orka, MO 4:46.41 453 A
100m: 1:04.97 1:04.97 200m: 2:17.25 1:12.28 300m: 3:32.38 1:15.13 400m: 4:46.41 1:14.03

3. Mak Butmir K 12 GKVS Sarajevo, SA 4:51.20 431 B
100m: 1:07.67 1:07.67 200m: 2:23.34 1:15.67 300m: 3:38.32 1:14.98 400m: 4:51.20 1:12.88

4. Ammar Avdić K 12 Sport Time, SA 4:57.11 406 B
100m: 1:09.96 1:09.96 200m: 2:26.92 1:16.96 300m: 3:45.11 1:18.19 400m: 4:57.11 1:12.00

5. Jan Kovač K 11 Zrinjski, MO 5:05.56 373 B
100m: 1:09.91 1:09.91 200m: 2:26.51 1:16.60 300m: 3:45.95 1:19.44 400m: 5:05.56 1:19.61

6. Faruk Avdić K 12 Aquafit, SA 5:38.30 275 R
100m: 1:18.96 1:18.96 200m: 2:47.03 1:28.07 300m: 4:13.95 1:26.92 400m: 5:38.30 1:24.35

7. Stefano Zlomislić K 12 Zrinjski, MO 5:42.00 266
100m: 1:16.97 1:16.97 200m: 2:45.76 1:28.79 300m: 4:16.50 1:30.74 400m: 5:42.00 1:25.50

8. Vasilije Jegdić K 11 Leotar, TB 6:02.03 224
100m: 1:20.67 1:20.67 200m: 2:56.52 1:35.85 300m: 4:33.04 1:36.52 400m: 6:02.03 1:28.99

15 - 16 godina

1. Tahir Zukić MJ 10 Sport Time, SA 4:37.28 499 A
100m: 1:06.12 1:06.12 200m: 2:17.66 1:11.54 300m: 3:28.08 1:10.42 400m: 4:37.28 1:09.20

2. Berin Ajanović MJ 10 Sport Time, SA 4:51.80 428 B
100m: 1:08.95 1:08.95 200m: 2:23.87 1:14.92 300m: 3:39.26 1:15.39 400m: 4:51.80 1:12.54

3. Aljoša Subotić MJ 10 Olymp, BL 4:57.68 404 B
100m: 1:09.14 1:09.14 200m: 2:26.34 1:17.20 300m: 3:44.21 1:17.87 400m: 4:57.68 1:13.47

4. Azer Velagić MJ 09 Orka, MO 5:36.18 280 R
100m: 1:17.37 1:17.37 200m: 2:43.35 1:25.98 300m: 4:10.54 1:27.19 400m: 5:36.18 1:25.64
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 10, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, 15 - 16 godina

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

5. Sergej Đurić MJ 09 Velež, MO 6:13.89 203
100m: 1:24.59 1:24.59 200m: 3:03.27 1:38.68 300m: 4:42.31 1:39.04 400m: 6:13.89 1:31.58

6. Mihajlo Todorović MJ 09 Flipper, SA 6:16.57 199
100m: 1:26.42 1:26.42 200m: 3:04.40 1:37.98 300m: 4:41.80 1:37.40 400m: 6:16.57 1:34.77

17 - 18 godina

1. Ahmed Džemić J 08 Sport Time, SA 4:23.91 579 A
100m: 1:02.65 1:02.65 200m: 2:10.06 1:07.41 300m: 3:17.55 1:07.49 400m: 4:23.91 1:06.36

2. Filip Miloš J 08 Zrinjski, MO 4:39.41 488 A
100m: 1:04.37 1:04.37 200m: 2:14.72 1:10.35 300m: 3:26.69 1:11.97 400m: 4:39.41 1:12.72

3. Damjan Skenderija J 08 Borac, BL 4:51.51 430 B
100m: 1:07.39 1:07.39 200m: 2:22.98 1:15.59 300m: 3:39.31 1:16.33 400m: 4:51.51 1:12.20

4. Selmin Malagić J 08 Eko Sport, SA 6:03.35 222
100m: 1:24.07 1:24.07 200m: 2:59.90 1:35.83 300m: 4:34.24 1:34.34 400m: 6:03.35 1:29.11

5. Salem Ahmetović J 08 GKVS Sarajevo, SA 7:28.35 118
100m: 1:31.26 1:31.26 200m: 3:29.93 1:58.67 300m: 5:30.27 2:00.34 400m: 7:28.35 1:58.08

Otvoreno/Open

1. Stefan Vrtikapa S/A 06 Sharks, SA 4:20.80 600 A
100m: 1:00.72 1:00.72 200m: 2:06.64 1:05.92 300m: 3:13.58 1:06.94 400m: 4:20.80 1:07.22

2. Filip Kuruzović S/A 03 22. April, BL 4:21.82 593 A
100m: 1:02.73 1:02.73 200m: 2:10.25 1:07.52 300m: 3:15.96 1:05.71 400m: 4:21.82 1:05.86

3. Ahmed Džemić J 08 Sport Time, SA 4:23.91 579 A
100m: 1:02.65 1:02.65 200m: 2:10.06 1:07.41 300m: 3:17.55 1:07.49 400m: 4:23.91 1:06.36

4. Noa Šarić K 12 Zrinjski, MO 4:32.24 528 A
100m: 1:06.58 1:06.58 200m: 2:16.05 1:09.47 300m: 3:25.30 1:09.25 400m: 4:32.24 1:06.94

5. Aner Dizdarević S/A 06 GKVS Sarajevo, SA 4:32.43 527 A
100m: 1:01.35 1:01.35 200m: 2:08.69 1:07.34 300m: 3:20.03 1:11.34 400m: 4:32.43 1:12.40

6. Tahir Zukić MJ 10 Sport Time, SA 4:37.28 499 A
100m: 1:06.12 1:06.12 200m: 2:17.66 1:11.54 300m: 3:28.08 1:10.42 400m: 4:37.28 1:09.20

7. Filip Miloš J 08 Zrinjski, MO 4:39.41 488 A
100m: 1:04.37 1:04.37 200m: 2:14.72 1:10.35 300m: 3:26.69 1:11.97 400m: 4:39.41 1:12.72

8. Jure Trubarac K 11 Orka, MO 4:46.41 453 A
100m: 1:04.97 1:04.97 200m: 2:17.25 1:12.28 300m: 3:32.38 1:15.13 400m: 4:46.41 1:14.03

9. Mak Butmir K 12 GKVS Sarajevo, SA 4:51.20 431 B
100m: 1:07.67 1:07.67 200m: 2:23.34 1:15.67 300m: 3:38.32 1:14.98 400m: 4:51.20 1:12.88

10. Damjan Skenderija J 08 Borac, BL 4:51.51 430 B
100m: 1:07.39 1:07.39 200m: 2:22.98 1:15.59 300m: 3:39.31 1:16.33 400m: 4:51.51 1:12.20

11. Berin Ajanović MJ 10 Sport Time, SA 4:51.80 428 B
100m: 1:08.95 1:08.95 200m: 2:23.87 1:14.92 300m: 3:39.26 1:15.39 400m: 4:51.80 1:12.54

12. Ammar Avdić K 12 Sport Time, SA 4:57.11 406 B
100m: 1:09.96 1:09.96 200m: 2:26.92 1:16.96 300m: 3:45.11 1:18.19 400m: 4:57.11 1:12.00

13. Aljoša Subotić MJ 10 Olymp, BL 4:57.68 404 B
100m: 1:09.14 1:09.14 200m: 2:26.34 1:17.20 300m: 3:44.21 1:17.87 400m: 4:57.68 1:13.47
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Ljetno prvenstvo Bosne i Hercegovine za 2025. godinu
Sarajevo, 13. - 15.6.2025

Disciplina 10, Muški/M, 400m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang Ime i prezime / Full name Kat G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Status

14. Jan Kovač K 11 Zrinjski, MO 5:05.56 373 B
100m: 1:09.91 1:09.91 200m: 2:26.51 1:16.60 300m: 3:45.95 1:19.44 400m: 5:05.56 1:19.61

15. Aljoša Stanić MK 14 Orka, MO 5:21.47 320 B
100m: 1:16.63 1:16.63 200m: 2:39.93 1:23.30 300m: 4:01.29 1:21.36 400m: 5:21.47 1:20.18

16. Evan Perija MK 15 Flipper, SA 5:35.14 283 B
100m: 1:18.04 1:18.04 200m: 2:46.67 1:28.63 300m: 4:13.10 1:26.43 400m: 5:35.14 1:22.04

17. Azer Velagić MJ 09 Orka, MO 5:36.18 280 R
100m: 1:17.37 1:17.37 200m: 2:43.35 1:25.98 300m: 4:10.54 1:27.19 400m: 5:36.18 1:25.64

18. Faruk Avdić K 12 Aquafit, SA 5:38.30 275 R
100m: 1:18.96 1:18.96 200m: 2:47.03 1:28.07 300m: 4:13.95 1:26.92 400m: 5:38.30 1:24.35

19. Stefano Zlomislić K 12 Zrinjski, MO 5:42.00 266
100m: 1:16.97 1:16.97 200m: 2:45.76 1:28.79 300m: 4:16.50 1:30.74 400m: 5:42.00 1:25.50

20. Nikola Prelević MK 15 Leotar, TB 5:53.90 240
100m: 1:27.76 1:27.76 200m: 3:00.83 1:33.07 300m: 4:31.94 1:31.11 400m: 5:53.90 1:21.96

21. Andrej Ćuzulan MK 13 Leotar, TB 5:57.69 232
100m: 1:27.18 1:27.18 200m: 2:59.81 1:32.63 300m: 4:31.49 1:31.68 400m: 5:57.69 1:26.20

22. Vasilije Jegdić K 11 Leotar, TB 6:02.03 224
100m: 1:20.67 1:20.67 200m: 2:56.52 1:35.85 300m: 4:33.04 1:36.52 400m: 6:02.03 1:28.99

23. Selmin Malagić J 08 Eko Sport, SA 6:03.35 222
100m: 1:24.07 1:24.07 200m: 2:59.90 1:35.83 300m: 4:34.24 1:34.34 400m: 6:03.35 1:29.11

24. Radomir Popović MK 14 Leotar, TB 6:07.13 215
100m: 1:24.06 1:24.06 200m: 2:58.16 1:34.10 300m: 4:33.00 1:34.84 400m: 6:07.13 1:34.13

25. Sergej Đurić MJ 09 Velež, MO 6:13.89 203
100m: 1:24.59 1:24.59 200m: 3:03.27 1:38.68 300m: 4:42.31 1:39.04 400m: 6:13.89 1:31.58

26. Mihajlo Todorović MJ 09 Flipper, SA 6:16.57 199
100m: 1:26.42 1:26.42 200m: 3:04.40 1:37.98 300m: 4:41.80 1:37.40 400m: 6:16.57 1:34.77

27. Salem Ahmetović J 08 GKVS Sarajevo, SA 7:28.35 118
100m: 1:31.26 1:31.26 200m: 3:29.93 1:58.67 300m: 5:30.27 2:00.34 400m: 7:28.35 1:58.08
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